
      Zarządzenie Nr 124/2011 
       z dnia 3 marca 2011 r. 

         Prezydenta Miasta Kalisza 
 
 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu 
 
 
 
Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy           
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz uchwały  Nr  LVI/754/2010 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje 
 
 

§ 1 
 
W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Kaliszu, w skład którego wchodzą 
następujące osoby: 
1. Bieniaszek Karolina – Dom Dziecka w Kaliszu,  
2. Dremza-Vogt Bożena –  Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Rodzinny i Nieletnich, 
3. Dutkiewicz Małgorzata – Stowarzyszenie Abstynencki Klub Wzajemnej Pomocy „Jantar” 

w Kaliszu, 
4. Goździelewski Witold – Komenda Miejska Policji w Kaliszu, Wydział Prewencji,  
5. Górska-Matyjasz Anna – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kaliszu, 
6. Gwis Agnieszka – Komenda Miejska Policji w Kaliszu, Wydział Prewencji, 
7. Kamińska Maria – Stowarzyszenie Abstynencki Klub Wzajemnej Pomocy „Jantar”          

w Kaliszu, 
8. Kołodziejczyk-Sradomska  Alicja – Sąd Rejonowy w Kaliszu, Wydział Karny, 
9. Konopka Bożena –  Dom Dziecka w Kaliszu, 
10. Kudrykiewicz Bernadeta – Prokuratura Rejonowa w Kaliszu, 
11. Lis-Kotowska Aneta – Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny „Karan”, 
12. Marciniak Magdalena – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu, Dział Pomocy 

Rodzinie, 
13. Marczyńska Elżbieta Jadwiga – Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu, 
14. Mariańska Bogumiła – Urząd Miejski w Kaliszu, Wydział Spraw Społecznych                    

i Mieszkaniowych, 
15. Nowak Małgorzata –  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy    

w Kaliszu, 
16. Owczarek Violetta – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu, Dział Pomocy 
Środowiskowej, 

17. Paluch Maria Ewa – Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, 
18. Pawlaczyk Wincenty Edmund – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kaliszu, 
19. Pietrzykowski Jerzy – Stowarzyszenia Abstynencki Klub „Zdrowie i Trzeźwość”             

w Kaliszu, 
20. Prus Justyna – Prokuratura Rejonowa w Kaliszu, 



21. Rymarczuk Wiesława – Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Kaliszu, 
22. Sibiński Janusz – Urząd Miejski w Kaliszu, Wydział Spraw Społecznych                             

i Mieszkaniowych, 
23. Sypniewski Piotr –  Sąd Rejonowy w Kaliszu, Wydział Rodzinny i Nieletnich,  
24. Szeląg Roman – Komenda Miejska Policji w Kaliszu, Wydział Prewencji, 
25. Wcisłek Irena – Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Kaliszu, 
26. Zimoch Aneta – Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Interwencji Kryzysowej           
w Kaliszu. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                      Uzasadnienie do 

      Zarządzenia Nr 124/2011 
  z dnia 3 marca 2011 r. 

         Prezydenta Miasta Kalisza 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu 
 
 
 
Nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 1 sierpnia 2010 r. 
nakłada na gminy między innymi obowiązek tworzenia zespołu interdyscyplinarnego.  
 
Rada Miejska Kalisza podjęła uchwałę  nr LVI/754/2010 z dnia  29 października 2010 r.         
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Kaliszu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
Równocześnie Rada Miejska określiła wykaz podmiotów, których przedstawiciele wchodzą w 
skład Zespołu. 
Zgodnie z określonym w ww. uchwale trybem kaliskie instytucje i organizacje działające na 
rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie wskazały swoich przedstawicieli do składu 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 
Mając powyższe na uwadze, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.  
 


